お客様各位

価格改定のお知らせ

令和５年３⽉吉⽇
 株式会社東京⽂具共和会館

⽇頃より共和会館をご愛⽤頂き厚く御礼申し上げます。

さて、表題にありますように、今般令和５年 4 ⽉１⽇より価格改定を実施いたします。

２０数年に亘り、価格を維持してまいりましたが、昨今の物価上昇は驚くほどの速さで、

その上各種に亘り上昇しており、共和会館の経営状況に影響を及ぼしてきており、現状では

⾃助努⼒だけでは賄えなくなりました。

今後も修繕改修を継続して⾏い、お客様に喜んでいただけるような環境作りに邁進する

所存でございますが、現状では⾮常に困難となって参りました。⼤変⼼苦しいのですが、

若⼲の価格改定を⾏わせていただきます。

何卒ご理解を賜り、ご協⼒いただきますようお願い申し上げます。